
Zarządzenie Nr 562 /2023

Wójta Gminy Dubeninki

z dnia 1 sierpnia 2023 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubeninkach

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks

cywilny (Dz. U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm.)). zarządzam, co następuje:

$1. Udzielam pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubeninkach — Pani

Magdalenie Chmiel w następującym zakresie:

1) do składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dubeninki w zakresie działalności kierowanej

jednostki,

2) do zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy w ramach planu finansowego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Dubeninkach,

3) do reprezentowania Gminy Dubeninki przed sądami, organami administracji publicznej,

organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i

egzekucyjnych związanychz działalnością Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubeninkach,

4) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt. 1-3 pracownikom

Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubeninkach,

5) jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań pieniężnych, do jej

skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy (głównego księgowego budżetu)

lub osoby przez niego upoważnionej.

$2. 1. Pełnomocnictwo udzielone jest na czas określony i w każdym czasie może być odwołane.
2. Pełnomocnictwo wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia, odwołania ze stanowiska lub

rozwiązania stosunku pracy.

$3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubeninkach.

84. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

pełniący funkcję
Wójta Gminy Dubeninki

Barbara Woźniak


